
 

Zarządzenie Nr 425/18 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 17 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkoły                   

w przypadku ich nieobecności 

                     

 

 
            Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r., poz.59, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się nauczyciela zastępującego dyrektora szkoły w przypadku jego nieobecności: 

1) w Szkole Podstawowej im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie – Pani Karolina 

Frąk, 

2) w Przedszkolu w Śmiglu – Pani Elżbieta Kiąca. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się nauczycieli wymienionych w § 1 do dokonywania wszelkich czynności,                 

do których wykonywania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, uprawniony jest dyrektor 

danej szkoły, w przypadku nieobecności odpowiednio dyrektora Szkoły Podstawowej                 

im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie i dyrektora Przedszkola w Śmiglu. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 294/16 Burmistrza Śmigla z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie 

wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół w przypadku ich nieobecności. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Śmigla  

            /-/ Małgorzata Adamczak 
 

 

 

 

 

 


